

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างถนนลูกรังเพื่อขนถ่ายผลผลิตทางการเกษตร บ้านหนองตากวย หมู่ที่ ๓
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนตำบลธาตุ อำเภอวารินวาส จังหวัดสกลนคร
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๕๘,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ผิวจราจรกว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๓๘๐ เมตร งานเครื่องจักรกลเกลี่ยแต่งคันดิน ๗๐๐ ตร.ม. งานขุดดินขึ้นรูปคันทาง ๗๖๐ ลบ.ม. งานลงดินลูกรังพร้อมปรับแต่งเกลี่ยเรียบ ๙๕๐ ลบ.ม. พร้อมวางท่อ คสล.มอก.ชั้น๓ ขนาด ๐.๖๐x๑.๐๐ เมตร จำนวน ๒๔ ท่อน
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ ธันวาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๑๕๘,๐๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ พร.๔ จำนวน ๑ แผ่น

๖.๒ พร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

๖.๓ แบบใบแจ้งปริมาณงานและราคา จำนวน ๑ แผ่น

๖.๔

๖.๕

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายสมภพ เคนทวย

๗.๒ นายสมคิด รูปรัมย์

๗.๓ นายอนุภาพ เสาวเนียม

๗.๔

๗.๕

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลธาตุ อำเภอวารินนิवास จังหวัดสกลนคร

ประเภท งานทาง

ปร.5

เจ้าของอาคาร องค์การบริหารส่วนตำบลธาตุ อำเภอวารินนิवास จังหวัดสกลนคร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองตากวย หมู่ที่ 3 ตำบลธาตุ อำเภอวารินนิवास จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานออกแบบแปลน กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลธาตุ

แบบอบต.ธาตุ เลขที่ 4/2563

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 6 ธันวาคม 2562

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ/ค่าแรง	Factor	รวมราคาก่อสร้าง	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน/บาท	F		
1	งานอาคาร	114,715.80	1.3822	158,560.18	เงินล่วงหน้า 0%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			158,560.18	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
	คิดเป็นเงินงบประมาณ (ขอรับเพียง)			158,000.00	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนห้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสมภพ เคนทวย)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสมคิด รูปรัมย์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอนุภาพ เสาวเนียม)

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างเขื่อนลุ่มน้ำห้วยฝายฝายผลิตพลังงานเกษตร ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 380.00 เมตร

ปร.4 แผ่นที่ 1/1

สถานที่ดำเนินการ บ้านหนองตากวย หมู่ที่ 3 ตำบลธาตุ อำเภอวารินภูมิวิเศษ จังหวัดสกลนคร

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลธาตุ แบบ อบต.ธาตุ เลขที่ 4/2563

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณราคาเมื่อวันที่ 6 ธันวาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานฉาบปูนอุดตอ (ขนาดเบา)	700.00	ตร.ม.			1.74	1,218.00	1,218.00	
2	งานชุดดินขึ้นรูปคันทาง	760.00	ลบ.ม.			21.78	16,552.80	16,552.80	
3	งานลงดินลูกรัง	950.00	ลบ.ม.	60.00	57,000.00			57,000.00	
4	งานเครื่องจักรปรับเกลี่ยเรียบ	950.00	ลบ.ม.			16.00	15,200.00	15,200.00	
5	งานวางท่อ คสล.มอก.ชั้น 3								
	- ขนาด 0.30x1.00 เมตร								
	- ขนาด 0.40x1.00 เมตร								
	- ขนาด 0.60x1.00 เมตร	24.00	ท่อน	700.00	16,800.00	210.00	5,040.00	21,840.00	
	- ขนาด 1.00x1.00 เมตร								
6	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการชั่วคราว	1.00	แผ่น	725.00	725.00			725.00	
7	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการถาวร	1.00	แผ่น	2,180.00	2,180.00			2,180.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				76,705.00		38,010.80	114,715.80	